
RESOLUCION -D- Nº   237/2010

Salta,  7 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.401/08

1

VISTO:

   La Resolución – CD – Nº 420/08, mediante la cual se aprueba el
dictado de las “I Jornadas de Medio Ambiente y Salud”, y;

CONSIDERANDO:

   Que la Coordinadora de las Jornadas Srta. Lucrecia Escalante
presenta el informe final de las mismas, que se realizaron  de acuerdo a lo estipulado en la
Resolución antes mencionada, incluyendo la nómina de personas que participaron, a los
que se deben extender las certificaciones correspondientes.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades de las “I Jornadas de
Medio ambiente, bajo el lema: No cuida más el medio Ambiente quién más lo limpia
sino quien menos lo ensucia”,  realizado los días 05, 06 y 07 de noviembre de 2.008,
con una duración de 22 horas.

ARTICULO 2º:  Dejar establecido que se debe emitir la correspondiente certificación a las
personas que se detallan a continuación:

Coordinadores:  Méd. Néstor Adolfo DEL CASTILLO PINTO  DNI          8.177.021
       Srta. Mirta Lucrecia ESCALANTE  DNI        24.888.649

Disertante:      Méd. María Isabel Garayzábal   DNI    12.493.780

Colaboradores: VIDES ARGOTA, Silvia María
       AYLÁN, Daniela Alejandra      32.135.077
       JERÉZ, Raúl Francisco       33.329.345
       DÍAZ. Crisitan David       30.110.191
          ROMANO, Manuel Ernesto      34.184.159
       TORRES, Cristian Ramiro      30.090.022
Asistentes
Nº   APELLIDO Y NOMBRE      DOCUMENTO
01  PORTAL, Carlos Enrique        11.080.612
02        VIDES ARGOTA, Silvia María       35.124.729
03        AYLAN, Daniela Alejandra      32.135.077



RESOLUCION -D- Nº   237/2010

Salta,  7 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.401/08

2

Nº   APELLIDO Y NOMBRE      DOCUMENTO
04       TORRES, Cristian Ramiro        33.090.022
05       JERÉZ, Raúl Francisco        33.329.345
06       DÍAZ, Cristian David         30.110.191
07       ROMANO, Manuel Ernesto        34.184.159
08       HIGUERAS, Rolando Jorge        22.945.204
09 MEDINA, Olga         18.614.137
10 MONTENEGRO, Jimena Anahí       35.137.973
11 GÓMEZ, Lucía Laura         33.191.556
12 DURÁN, María Fernanda        34.184.588
13 SARAPURA, Gilda         29.404.629
14 MOYANO, Vanina Noelia        35.264.438
15 CAYO, Zenteno Estela        21.753.195
16 LAMAS, Yohana         32.638.721
17 ABAN, Mariela         31.397.173
18 SORIA, María Maribel        31.897.902
19 SULCA, Víctor Orlando        31.580.452
20 SOLÍS, Alejendra Graciela        32.057.731
21 GUITIÁN, Mariela Fernanda        33.705.282
22 FARFÁN, Rosana Elizabeth        33.867.738
23 GASPAR, Faviana Elizabeth        33.758.162
24 CARRILLO, Ana Delia        34.584.323
25 SILVESTRE, Mariana Soledad       33.428.677
26 HANES, Melina         33.173.234
27 CHASAMPI, Romina Paola        34.115.103
28 AVILA, Erika Silvana          34.203.271
29 ZÁRATE, Brenda Luciana        34.587.937
30 RAMÍREZ, Matías         34.721.424

RTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Coordinadores del Curso y siga a Dirección
Administrativa Académica a los efectos de confeccionar las certificaciones
correspondientes.  

LC
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


